
 

   

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond Vás 
v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na 

 
 

„Představení Programu rozvoje venkova a 
Celostátní sítě pro venkov na akci  
ŠLAPÁNÍ HROZNŮ DÍVČÍ NOHOU“ 

 
Akce se koná v sobotu 30. září 2017 od 14:00 do 20:00 hodin  

 
Místo: Dvůr pod Starýma Horama, Boršice 746, 687 09 Boršice 

 

 
Šlapání hroznů je starý tradiční způsob, jak šetrnou cestou získávat z hroznů 
hroznovou šťávu. V dřívějších dobách před příchodem lisů, byla tato metoda při 
zpracování vína hojně využívána. Stejnojmenná akce je zaměřena na víno a vinařství. 
Pro přítomné bude připravena ochutnávka vín a burčáku a vše co je s pěstováním a 
následnou výrobou vína spojeno. Návštěvníci se mohou také těšit na široký 
doprovodný program tvořený kombinací hudebních a folklorních vystoupení. 
 
 
 
 

Zveme Vás k návštěvě stánku Celostátní sítě pro venkov, 
kde bude probíhat prezentace Programu rozvoje venkova 

a Celostátní sítě pro venkov 
 
 

Pro návštěvníky zde budou připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) a Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační předměty a další 
informace od partnerů CSV. Návštěvníkům budou podány bližší informace k            
PRV 2014-2020 a budou seznámeni s možnostmi využití dotačních prostředků. Budou 
představeny úspěšně realizované projekty PRV, partneři CSV, místní akční skupiny 
Zlínského kraje a regionální producenti. Na stánku CSV bude pro zájemce o informace 
o CSV a PRV připraveno drobné občerstvení.  
 
 

Na akci srdečně zve 
 
 

 Ing. Kateřina Mračková 
 ředitelka Regionálního odboru Olomouc 

 Státní zemědělský intervenční fond 


